
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

11/602 Křeptov - most ev.č. 602-017

Číslo smlouvy objednatele: 7/2018/VZMR/D2/ZR/M 
Číslo smlouvy zhotovitele: 09/2018

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále též jen ,,OZ“) a dále 
v souladu s Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen ,,ZZVZ“), vydanými 
dle § 1751 a násl. OZ.

Článek 1 
Smluvní strany

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace
se sídlem: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava
zastoupený: Ing. Janem Míkou, MBA, ředitelem organizace
Osoby pověřené jednat jménem objednatele ve věcech
Technických: 
Technický dozor: 
Koordinátor BOZP: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:

Jakub Pavlas, referent oddělení investiční výstavby 
Ing. Albert Jurkovič, IMDS s.r.o 
Jitka Krupičková, tel. 724 261 652
Komerční banka, a.s. _
18330681/0100 t
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

.i J lih tc t
. _

--------  rS ť * * * 1

- 7  - 11-  2018

a * C í č ! ^  M
HkKOM:

Vy 1

(dále jen „Objednatel1*)

a

Z hotovitel: A grom eli spol. s.r.o.
se sídlem: Olomoucká 1177/178. Slatina, 627 00 Brno
zastoupený: Ing. L uk ášem  M ackem , jed n ate lem  sp olečn osti
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8139
Osoby pověřené jednat jm énem zhotovitele ve věcech
smluvních: Ing. Lukáš Macek
technických: Ing. Josef Macek
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

0100402621/0100 
46980989 
CZ46980989 
545 217 034

C. účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
(dále jen „Zhotovitef ‘)

agromel i @agrome li.cz

(společně také jako ,JSmluvni strany“ nebo jednotlivě,Smi uvrtí strana')

Dodatek ř, 1 k SoD č. 7/2018/VZMR/D2/ZR/M
akce: 11/602 Křeptov -  most ev.č. 602-017

Stránka 1 z 3

mailto:ksusv@ksusv.cz


Článek 2
Změna smluvních podmínek

2.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na změně stávající smlouvy ze dne 28. 3. 2018, spočívající 
v stanovení konečné ceny za dílo na základě skutečně provedených prací tak, jak je ujednáno ve změnách 
soupisu prací, kteiý je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1. Změny se týkají, oproti původnímu předpokladu, 
víceprací a méněprací spočívajících v činnostech souvisejících s pevnostní sanací základové spáry na základě 
skutečného zaměření.

v

2.2. Předmět plnění dle Článku 3 stávající smlouvy se mění o dodatečné stavební práce (dále vícepráce a 
méněpráce) v souladu se schváleným Změnovým listem č. 1 vč. soupisu objektů a Vyjádření, které jsou přílohou 
tohoto dodatku.

2.3. Celková cena díla dle Článku 5 stávající smlouvy je

navýšena o cenu víceprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o 77.968,37 Kč bez DPH 

a snížena o cenu méněprací na základě úprav množství položek následovně: 

a) dle Změnového listu č. 1 o 31.706,09 Kč bez DPH

Původní cena díla bez DPH 4.233.813,31 Kč

Vícepráce 77.968,37 Kč

Méněpráce - 31.706,09 Kč

Nově sjednaná cena dle dodatku č. 3 bez DPH 4.280.075,59 Kč

DPH 21% 898.815,87 Kč

Nově sjednaná cena včetně DPH 5.178.891,46 Kč

Článek 3 
Ostatní ujednání

3.1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo č. objednatele 7/2018/VZMR/D2/ZR/M jsou tímto Dodatkem č. 1 
nedotčené a zůstávají v platnosti v původním znění.

3.2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. objednatele 7/2018/VZMR/D2/ZR/M uzavřené dne 
28. 3. 2018 podle ustanovení § 2586 a násl. OZ a dále Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky 
na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751 a násl. OZ.

3.3. Dodatek Č. 1 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy -  Registru smluv.

3.5. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

3.6. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) 
zajistí objednatel.

Dodatek ř. 1 k SoD č. 7/2018/VZMR/D2/ZR/M
akce: 11/602 Křeptov -  most ev.č. 602-017

Stránka 2 z 3



3.7. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 před podpisem přečetly, sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz svobodné a vážné vůle připojují své podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán v tísni 
ani za nijak jednostranně nevýhodných podmínek.

3.8. Nedílnou přílohou tohoto dodatku je Změnový list č. 1 vč. Soupisu objektů a Vyjádření.

Přílohy: Změnový list č, 1 ze dne 24. 10. 2018
Soupisu objektů ze dne 15. 10. 2018 
Vyjádření k základové spáře ze dne 20. 6. 2018

Zhotovitel: Objednatel:

V
5 - n - 2 J U

dne: V Jihlavě dne: ....M

Ing. Ondřej Volek 
Ekonom oblasti Jih

Dodatek ř. 1 k SoD Č. 7/2018/VZMR/D2/ZR/M
akce: 11/602 Křeptov -  most ev.č. 602-017

Stránka 3 z 3



11/602 Křeptov -  most ev.C. 602-017 

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 ZE DNE 24.10.2018

žádost o  zmínit -i

Stavba: 11/602 Křeptov -  most ev.& 602-017 Číslo změny; 1

Datum: 24.10.2618

Určeno pro objednatele Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace

Odesláno/předáno: poštou □ naKD □ e-mailem £3 osobně KJ
Tyká se části stavby; SO 140 Dopravně inženýrská opatřeni, SO 201 Most ev.6. 602-017

SO 140 Položka č. 113728,577202
Odkazy; SO201 Položkač. 131738,17290R, 21461,327214,451573,56143, 56334,572214, 

574D66,574834, 91238,915111,
Popis změny:
SO 140:113728,577202 -  nebylo provedeno
SO 201: 131738 -  vyhloubeni zeminy pro možnost sanace základové spáry
17290R -  těsnící vrstva pod drenážf nebyla provedena
327214 -  3 m3 rozšíření gabionů po pravé straně tubosideni na výtoku
451573 -  stabilizace základové spáry Stěrkodrti 63-125 v ti, 30 cm, 4,5x16 (21,6)
56143 -  plocha dle skutečného zaměření viz. doklad ZK Bmo 
56334 -  plocha dle skutečného zaměřeni viz. doklad ZK Bmo 
572214 -  spojovací postřik (dle skutečného zaměřeni 2x358,77*717,54)
574B34.574D66 -  plocha dle skutečného zaměření viz. doklad ZK Bmo
21461 -  72 m2 geotextilie použitá pro stabilizaci základové spáry při provádění sanace
91238 -  směrové sloupky, 2 ks
915111- provedení dočasného vodorovného značeni z důvodu technologického postupu pokládky plastového 
vodorovného značeni
Počet připojených listů: 12 Počet připojených výkresů:0

Návrh ocenění změny připojen El

Změna byla vyvolána

17290R -  zřízení těsnicí vrstvy se neprovádělo, protože drenáž nebyla 
prováděna (-39,1 m2)
327214 -  z důvodu provázání a sjednocení vzhledu
451573, 131738 -  z  důvodu neúnosnosti pláně byla provedena sanace -
vyjádření HIG spoi. s r.o. ze dne 20.6.2018
572214 -  skutečné zaměření ZK Bmo z 10/2018
56143 -  skutečné zaměření 332,84 m2 ZK Bmo z 10/2018
56334 -  skutečné zaměření 379,21 m2 ZK Bmo z 10/2018
574B34,574D66 -  skutečné zaměření 358,77 m2 ZK Bmo z 10/2018
21461 - stabilizaci základové spáry při prováděni sanace
915111 - z důvodu technologického postupu pokládky plastového
vodorovného značení, které nelze pokládat na čerstvý asfaltový povrch

Žádost podává (jméno, podpis, razítko): Ing. Lukáš Macek, jednatel
AgMpQpIl spoi. s r.o.
fflíwbucká 00 Bff / f  otč:C2469so5$B"V

Převzal (Jméno, datum, podpis)

r íei 3Í.S 21V UJ4, IU1- 945 "
3Vld

Stanovisko TD1:

Schválení sněny autorským dozorem: POBHPKaC aool. sr.o. IČO; 
BeM£|165B!n47 14 Prah* 4

a údržba
iny
jnizace 

1122/16, 566 01 tíhla

Strana i (celkem 2)



A S P E 9 Firma: Pontex s.r.o. Datum 15,10.2018

Soupis objektů s DPH

Stavba:Kreptov - U/602 Křeptov - most ev.č.602-017
VariantaZŘ  - Základní řešení

Odbytová cen*: 4 233 813,31 77 968,37 -31 706,09
OC+DPH: 5122 914,15 0,00 0,00

000 Vedlejší a ostatní náklady 166 000.00 34 860,00 200 860,00 0,00 0.00
001 Demolice 629 000.01 132 090,00 761 090,01 0.00 0.00
140 Dopravně inženýrská opatření 214 813,30 45110.81 259 924,11 0.00 -25132.60
201 Most ev.č.602-017 3 224 000.00 677 040,03 3 901 040,03 77 968,37 -6 573,49



ASPE9 Firma: Pontex s.r.o.
Poloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Křeptov 11/602 Křeptov - most ev.č.602-017
6'sio a název SO: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
číslo a název rozpočtu: 000 Vedlejší a  ostatní náklady

Poř.
č.pol.

cenová
soustava

Kód
položky

Varianta
položky Název položky jednotka Počet

jednotek
CE

jednotková
NA

celkem
1 2 3 4 5 6 7 8 9

0____________________________Všeobecná konstrukce a práce

1 00420R

Ostatní náklady
- zpracováni Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace
- zpracování Povodňového plénu KČ 1,00 5 000,00 5 000,00

2 02730R POMOC PRAČE ODSTRANĚNÍ STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ 
odstranění 13m starého kabelu 02  v£. 2 zaslepení KČ 1,00 5 000,00 6 000,00

3 2015_OTSKP 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU 
přeiímka základové spáry KČ 1,00 5 000,00 5 000,00

4 02902R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE OBJÍZDNĚ TRASY 
pasportizace 1/37 KČ 1,00 10 000,00 10 000,00

5 2015_OTSKP 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
Vytyčení stávajících !S KČ 1,00 15 000,00 15 000,00

6 2015_OTSKP 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘEN!
Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby včzákresu do katastrální mapy a je jí 
digitalizace

KČ 1,00 15 000,00 15 000,00

7 2015_OTSKP 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNI DOKUMENTACE 
proiekt sledování a údržby KČ 1,00 10 000,00 10 000,00

8 201S_OTSKP 02943 OSTATNĚ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ ROS 
RDS-Z-PDS pro celou stavbu Kč 1,00 60 000,00 60 000,00

9 2015_OTSKP 02944 OSTATNÍ POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMÉ 
Skutečného provedení stavby KČ 1,00 10 000,00 10 000,00

10 2015_OTSKP 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN 
dle SOD KČ 1,00 15 000,00 15 000,00

11 2015 OTSKP 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KČ 1,00 1 000,00 1 000,00
12 02949R OSTATNÍ POŽADAVKY - OHRANIČENÍ STAVBY KČ 1,00 5 000,00 5 000,00

13 2015_OTSKP 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY. REVIZNÍ ZPRÁVY 
výpočet zatížitelnosti KČ 1,00 10 000,00 10 000,00

0 ■. Všeobecné konstrukce a práce , v. . ■ : ■ , . ; :i : ÍM? ■

C e l k e m  . “ . .... . 166 000,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Víceprácece^em  
Méněpráce 
Méněpráce celkem
Celkem

Celkem
A ^ r o r o e V. OOV

.......... .0,00

0,00

100000,00



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o.
Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba : Křeptov 11/602 Křeptov - most ev.č.602-017
číslo a název SO: SO 001 Demolice
čisto a název rozpočtu: 001 Demolice

Poř. trnová Kód Varianta Název položky jednotka Počet CENA
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9
_________________0_______________ _____________Všeobecné konstrukce a práce__________________________________________________ _____________________________________________________

f  112015 OTSKP Í014l02a i IPOPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny iT  i 290,42| 85,92| 27 857,09|
kamenivo vozovky t ,8*64,69*116,44 [CJ 
kameny 2.5*69,59*173,98 [DJ 
Celkem: OD=290,42 fEí____________

2 2015_OTSKP 014102b
POPLATKY ZA SKLÁDKU - prostý beton 
prostý beton T 101,27 143,88 14 570,73

podklad vozovky 2,2*46,03=101,27 fAl
312015 OTSKP I014102C l POPLATKY ZA SKLÁDKU - železobeton |T 234,35! 143,88 33 718,28

žlb konstrukce 2,5*93,74=234.35 TAl
t  412015 OTSKP |014102d I POPLATKY ZA SKLADKU - živice T 60.95T 95,921 5 846.32

2,3*26.5=60,95 [A]
V š e o b c ^  toestnikce a práca . ; ....; v.' 81 992y42

1 Zemní práce

5 2015_OTSKP 113138
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku M3 26,50 753,20 19 959,80

spodní asfaltová vrstva - odhad tf.90mm 
0.09*7,1*(45,3-5,6-2,01*1,1=26.50 ÍAI

6 2()15_0TSKP 113148
ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S CEMENT POJIVÉM, ODVOZ DO 20KM 
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku M3 46,03 1 573,44 72 425,44

odhad U.150 mm
0,15*7,4*{45,3-5,6-2,0)*1,1 =46,03 fAl

7 2015_OTSKP 113328
ODSTRAŇ PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTWEL, ODVOZ DO 20KM 
včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku M3 84,69 711,35 46 017,23

odhad tl.2ÚOmm
0,2*7.8*(45.3-5.6-2.0)*1,1=64,69 fA]

S 2015_OTSKP 113728
FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM 
vč.odvozu na místo určené investorem M3 32.75 1 794,76 58 778,39

tl.40mm a 70mm 
0,04*6,7*45,3=12,14 [A]
0,07*6,6*(45,3-2*1,0)=20,61 |B] 
Celkem: A+8=32,75 [C]

-  : " •• — 1 ... Zemni práce ■ . . 197180,86

9 O statní konstrukce a práce

9 2015__OTSKP 9112B3
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM 
vč.odvozu na KSÚS

M 24,80 123,10 3 052,88

________________ ________________ _____________12,4*2*24,80 [AI ___________________________________________________________ _____________________________________________________
I 10Í2015 OTSKP ť  ť MAEZÁMÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEKTL DO SOMM ÍM 1 13.40Í 79.95 [ 1071,331

-  • v místě napojení na stáv.vozovku
v . 0C ->2*6,7*13,40 [A]



A S P E  9 Firma: Pontex s.r.o.
Přfloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: Křeptov 11/602 Křeptov - most ev.č.602-017
číslo a název SO: SO 140 Dopravně inženýrská opatření
číslo a název rozpočtu 140 Dopravně Inženýrská opatření

Poř. cenová Kód V arian ta
Název položky jednotka

Počet CENA méněpráce
č.pol. soustava položky položky jednotek jednotková celkem množství celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 Zemni práce

1 2015_OTSKP 113726
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM 
vč.odvozu na místo určené investorem 
Čapáni se souhlasem TDI

M3 10,00 2 245,26 22452,60 -10,00 -22 452,60

, ........... ......
odhad plochy 200m2 a průměrné tt.50mm 
200*0,05=10,00 [A]
Zem nipráce 22452,60 0,00 - 22452,60

5 Komunikace

2 2015_OTSKP 577202 VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK 
čerpání se souhlasem TDI M2 200,00 13,40 2 680,00 -200,00 -2 680,00

odhad plochy 200m2 
200=200.00 [AI

3 2015_OTSKP 577401 VRSTVY PRO OBNOVU A  OPRAVY Z ASF BETONU AGO, ACL 
čerpání se souhlasem TDI M3 10,00 5 611,88 56 118,80 0,00 0,00

odhad plochy 20Dm2 a průměrné tJ.50mm 
200*0,05=10,00 [A]

5;’ \ $8 7 9 M 0 v*';.;;" o,oo - 2680,00

9 O statní konstrukce a práce

4 91400R
DOČASNÁ ÚPRAVA STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK REFLEXNÍ PÁSKOU 
úprava stávajících směrových tabulí - vyznačeni dočasné neplatnosti oranžovou reflexní 
páskou

KUS 15,00 150,00 2 250,00 0,00 0,00

odhad 15=15,00 fAl

5 2015_OTSKP 914122

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE T ft 1 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM
Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

KUS 36,00

- .....—  i_

500,50 18 021,60 0,00 0,00

81+E12+lS11b+IS11c+IP10a+IP10b+E3a 
2+2+7+9+4+4+8=36,00 J A 1 _______

6 2015_OTSKP 914123
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZV LÁ D N I VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

KUS 36,00 276,23 9 944,28 0,00 0,00

7 2015_OTSKP 914129
DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FŮLIETŘ 1 - NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značeni - kompletní
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby

KSDEN 3 240,00 7,00 22 680,00 0,00 0,00

předpoklad 3 měsíce 
36*3*30=3 240,00 [A]
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

8 2015_OTSKP 914422 Provizorní dopravní značeni - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

KUS 7,00 4 182,63 29 278.41 0,00 0,00

IS 11a 7=7,00

9 2015 OTSKP 914423
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM pC(|LQVJEFÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ 
Provizornteiewa^fŽňáŽeíií -% rnpfetni KUS 7,00 276,23 1 933,61 0,00 0,00
vč patnfó ft^eE Třšioupků-,, . 7 Oč č



11 2015 OTSKP 966138

BOURÁNI KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO20KM 
vč, omítky
Vč,odvozu na skládku a uložení na skládce M3 69,59 1 199,03 83 440,50
kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečnosti zastižené na stavbě a v 
rozsahu odsouhlaseném TDI
klenba, základy, dlažba 
(0,4*5,5+2*0,8*1.0+3,3*0,3)*9.0*1,2=51,73 [A] 
čela klenby a křídla 
0,4*1,5*12,4*2*1,2=17,86 [B]
Celkem: A+B=69,59 f C j ____________
b o u r a n í k o n s t r u k c í z e  Že le zo b e to n u  s  o d v o z e m  d o  2okm

12 2015_OTSKP 966168
Vč.odvozu na skládku a uložení na skládce
kubatury bourání jsou odhadnuty - čerpání je možné podle skutečností zastižené na stavbě a v 
rozsahu odsouhlaseném TDí

M3 93,74 2797,76 262 262,02

349826,73

629000,01

rozšíření - nosníky a nmsy
(1,0*1,2+0,9*1,15)*12.4*1,2=33,26 {A]
rozšíření křídel
(0,8+0,6)*3,0*3,0*4*1,2=60,48 [B]
Celkem: A+B=93,74 fC]

9 " } ' ' -/ Ostatní konstrukce a práce . } '^ '} - ^ 7 }}}}}'

' ■ }}} '£ } 7 7 7  ' 7 7 ' 7 Ce l k em .} ■ .vj7 v }\;.7.777„ 7

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

.7 7 } }  • .} ......... /' 7  }/ .}}' - } . Vícepráce celkem  ̂}
______  Ménépráce

7 7 } : 7 ? 7 - 7 V '- : 7^-, ......■' • •' Méněpráce celkem
••}'•• . . . . . . } . }  ;}. . .. . ■ } . Celkem '

j} 7 7 7 7  }_}" 7 } } ’......... " } '7 7 Celkem 7.7

0,00

0,00
0,00

629000,01



DOPRAV ZNAÓ100X150CM OCEL FÓLIE TR 1 - NÁJEMNÉ
10 2015_OTSKP 914429 Provizorní dopravní značení - kompletní

vč,patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby
KSDEN 630,00 21,00 13 230,00 0,00 0,00

předpoklad 3 měsíce 
7*3*30=630,00 ÍA1

11 2015_OTSKP 916122
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Provizorní dopravní značení - kompletní vč. na pájení KUS 2,00 1 030,00 2 060,00 0,00 0,00

na Z2 2=2.00 FA1

12 2015_OTSKP 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ 
Provizorní dopravní značení - kompletní vč, napájení KUS 2,00 522.00 1 044,00 0,00 0,00

13 2015_OTSKP 916129
DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ 
Provizorní dopravní značení - kompletní včnapájení 
vč. kontroly úplnosti během výstavby

KSDEN 180,00 151,00 27 180,00 0,00 0,00

předpoklad 3 měsíce 
2*3*30=180,00 fAÍ

14 2015_OTSKP 916312
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FOLI! TR 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM 
Provizorní dopravní značení - kompletní 
včpatnfch desek, sloupků

KUS 4,00 207,00 828,00 0,00 0,00

2*2=4,00 [AI

15 2015_OTSKP 916313
DOPRAVNÍ ZÁBRANY 22 S FOLIÍ TR 1 - DEMONTÁŽ 
Provizorní dopravní značení - kompletní 
vč.patních desek, sloupků

KUS 4,00 108,00 432,00 0,00 0,00

16 2015—OTSKP 916319
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ
Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti během výstavby

KSDEN 360,00 13,00 4 680,00 0,00 0,00

..L-- 9 ...

předpoklad 3 měsíce 
4*3*30=360,00 [A]
Ostatní konstrukce a práce 133 561,90 0,00 0,00

. V.-,., C e l k e m . . . 214813,30 6,00 0,00

Ostatní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce 
Vícepráce celkem 
Méněpráce 
Ménépráeeceikem 
Celkem

0,00

•  25132,60 
-  25132,60

v.-"—" ■ ~ -■ ---r Celkem "
......

189 690,70



ASPE 9 Firma: Pontex s.r.o.
Příloha k  form uláři pro ocenění nabídky

Stavba:
číslo a název SO: 
číslo a název rozpočtu:

K re p to v  
SO 201 
201

II/602  K ře p to v  - m o st e v ,č .602-017 
M o st ev.č.602-017 
M o st ev.č.602-017

Poř. oenová Kód V arian ta
N ázev položky jednotka

Počet CENA ménépráce |
Č-POl. soustava položky po ložky jednotek jednotková I celkem množství celkem

1 2 3 4 5 6 7 8 ! 9 11 12
0 Všeobecné konstrukce a práce

I 112015 OTSKP 1014102a II ! POPLATKY ZA SKLÁDKU - zemina, kamenivo, kameny jT  |I 1454,40| 113,981 165 772,51]I 555]I 0,00
zemina z výkopů 2,0*(9,0+645,4)=1 308,80 [A] 
dm 2,0*0,2*364,0=145,60 [E]
Celkem: A+E=1 454,40 fF|

i 212015 OTSKP i014102e í _  l1 POPLATKY ZA SKLADKU - dřevo i I 1,501 332,431 498,65} 0,00| 0,00l
keře 0,03*50,0=1,50 fAl I

____3j 2015_OTSKP 029412
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNI MOSTNÍHO LISTU 
vč.záptsu do BMS KUS 1.00 9 498,00 9 498,00

I
0,00 0,00

4 2015„OTSKP 02953
OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNI MOSTNÍ PROHLÍDKA 
První hlavní mostní prohlídka KUS 1,00 4 749,00 4 749,00 0,00 0,00

vjceprace
množství Celkem

11 12

5 201S_OTSKP 111204
ODSTRANĚNI KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM 
vč.odvozu na skládku a uložení, vč. Slépko vání M2 50,00 81,95 4 097,50 0,00

u beton.prahů dlažby

(9,5*3,9-3,5*2,3)*10,5*1,2=365,40 [A]
4,0*3,0*(19,0-9,5)+3.0*2,0*(3.0+4,0)+2.0*1,0*(2,0+2.0)=164,00 (Bj 
4,0*3.0*(1410.9,5)+3,0’ 2,0*(5,0+4,0)+2,0*1.0*{2,0+2,0}=116.00ICJ

13 2G15_OTSKP 17290R

skládka - zemina 9,0+645^=654,40 (AI 
ZŘÍZENI TĚSNĚNI 2  JINÝCH MATERIÁLŮ 
Tésníri vrstva - fólie PP a ochranné vrstvy z netkané geotextijl 
nad ocelovou konstrukcí 8,0*10.5=84,00 (A] 
poddrenáží (1,1+3,5)*8,5=39,10 [B]
Cetkem: A+B=123,10 [CJ

ieli spol. f f o. 123,10

í l  0C Brno 
1339 (4)

21'

6 2015_OTSKP 11130 jSEJMUTI DRNU 
Ivč.odvozu na skládku a uložení M2 364,00 58,13 21 159,32 0,00

12 2015_OTSKP 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
na skládku M3 654,40 14,63 9 573,87 0,00

0,001

0,001

7 2015_OTSKP 112024 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ, ODVOZ 0 0  5KM 
vč.odvozu na KSŮS KUS 1,00 8 697,31 8 697,31 0,00 0,00

8 2015_OTSKP 11525 PŘEVEDENI VODY POTRUBÍM ON 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M 
převedení potrubím M 22,00 740,85 16 298,70 0,00 0.00

9 2015_OTSKP 122738 ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TŘ. I. ODVOZ DO 20KM 
Vč.odvozu na Mládku M3 9,00 547,55 4 927,95 0,00 0,00

IVYKÓPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TŘ. t ------------- 1------------------
10 2015_OTSKP 12473 imodetace koryta - hlinitý štěrk M3 6,24 236,24 1 474,14 0,00 0,00

11 2015 OTSKP 131738
HLOUBENI JAM ZAFAŽ1NEPÁŽ TŘ, 1, ODVOZ DO 20KM 
Vč.odvozu na skládku M3 645,40 759,84 490 400.74 0,00 0.00
vč.čerpáni vody

0,001

168,12 20 695,57 - 39,10 - 6 573,49



14 2015_OTSKP 17380
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
včetně nákupu a dopravy materiálu M3 29,90 564,23 16 870,48 0,00 0,00

________________________________________0,3*1,1*45,3*2=29.90 [AI

15 2015_OTSKP 17411 ZASYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM
modelace koryta - hlinitý štěrk (použit původní materiál) - viz pol. 12473 M3 6 24 101,15 631,18 0,00 0,00

16 2015_OTSKP 17481
ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU 
včetně nákupu a dopravy materiálu M3 442,61 346,25 153 253,71 0,00 0,00

1 1712015 OTSKP 117750 l

j 1812015, OTSKP |16222~

(9,5*3,5-3,2*2,2) *8,5=222,79 [Gj
2,5*2p8*(19.0-9.5)+1,5*1p8*(3,0+4,0}+0,8*0,8*(2,0+2,0)+0,5*2,0*(45,3-30,0)=103,28[H] 
2,5*2,8*(14,0-9,5)+1,5*1,8*(5,0+4,0)+0,8*0,8*{2,0+2,0}+0,5*2,0*(45,3-Z7,0)=76,66 [I] 
gabiony paty
1,0*0,7*(27,0+30,0)=3fl,90 [J]
Celkem: G+H+l+J=442,61 fKl____________
(ZEMNÍ HRAZKYZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH
zemni hráčky 1,0*1,5*3,0*2=9,00 TA]________________
I ROZPROSTŘENI OftNICE VE SVAHU V  T I DO 0.15M 
min.S.iOOmm (předpokl. průměr 150mm)

lM3 l 9.00I 366,62! 3 299,S8Í 0,00j

181.20Í 73,141 13 252,971 O.OOT

19 18222R DODÁNÍ ORNlČE 
vč.nákupu M3 27,18 759,84 20 652,45 0,00 0.00

0.15*181.2=27.18 TAl I
[ 20(2015 OTSKP 18242 (ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI IM2 181,20 22,40 i 4 058,88 0,00; 0.001

'v-’ř ; '
181,2=181,20 [A]

2 Základy

21 2015_OTSKP 21361 DRENÁŽNÍ v r s t v y  z  GEOTEXTILIE 
separační geotextilíe min.500g/m2 M2 198,70 31,80 6 318,66 0,00 0,00 j

.. ... ....

gabiony- rub
1,0*(25,O+21,0+12.0)+0,5*6,0-3,2*2,0+O,5*(25,0+21,0+12,0+6,0)=66,60 [A] 
1,0*(28,0+24,0+17,0+10,0)-3,2*2,0+0,5*(28,0+24,0+17,0+10,0)=112,10 [BJ 
Celkem: A+B=198,70 [C]

i n n n m ? m m m m .

3 S vislé konstrukce
I 2212015 OTSKP 327214 1 ZDI OPĚRNĚ, ZÁRUBNi. NÁBŘEŽNÍ Z GABIONŮ VČETNĚ KOVOVĚ KONSTRUKCE M3 “ l 177,80 | 4 542,211 807 604,94 | 0,00 0,00

1,0*1,0*(25,0+28,0)+1,0*1,5’ (21,0+24,0-4,0-3,5)+1,0*2,0*(12,0+17,0-4,5*2+10,0- 
________________________________________4.51+1,0*2.5*(1,5*1.0+1.8*1.2*21+0.5*2.5*1,2+0.5*2.0*1.5=177.80 TAl

23 38919R
MOSTNÍ OCELOVÁ KONSTRUKCE Z PROFILOVANÉHO PLECHU
dodání, montáž, osazení
vč.PKO

KUS 1,00 591 515,69 591 515,69 0,00 0,00

'• i ■? 1399720,63" É S l t ó o e

4 Vodorovné konstrukce

24 2015_OTSKP 451313 'PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 
C 16/20n XF1 M3 19,17 2 713,57 52 019,14 0,00 0,00

pod dlažbou
-tubus 0,4*3,0*14,85=17,82 [A] 
-m im otubus 0,15*3,0*3,0=1,35 [Bj 
Celkem: A+B=19,17 fC] b Ct- L. V _

25 2015_OTSKP 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO 
ŠD M3 23,88 Ó E řsá 23 293,75 0,00 0,00

pod gabiony (m in.tl. 200mm, počítáno 250mm)
0,25*(1,5*2,0*4+2,0*(5,0+4,0+3,0+4,0)+2,5*{3,0+5,0+5,0+4,0}+3,0*1,5*2)=23,88 [A]



26 2015_OTSKP 451571 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX 2HUTNÉNÍ ID DO 0,7 
vrstva nehutněného Disku pod OK M3 9,64 575,58 5 548,59 0,00 o .o o l

min,70mm, průměr 150mm 1 
0.15*4.2*15.3=9,64 [AI 1

27 2015_OTSKP 451573 VYPLŇ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 
zhutněné lože ze ŠP pod OK M3 22,04 700,01 15 428,22 0,00 0,001

min.200mm, průměr 300mm 1 
0,3*3,2*15,3=14,69 [A] 1 
rezerva 50% bude čerpána jen se souhlasem TDI 1 
0,5*14,69=7,35 [B] 1 
Celkem: A+B=22,03 [C l I

l 2812015 OTSKP Í465512 (DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC |M3 9,15 5 833,57 53 377,171 0,00! o .o o i
0,15*(3.5*14.85+3,0*3.0=9.15 ÍA1 1

29 2015_OTSKP 467314 STUPNĚ A PRAHY VODNÍCH KORYT Z PROSTÉHO BETONU C25/30 
C25/30 XF3 M3 2,56 8 395,03 21 491,28 0,00 o .o o l

V. r.
’. 'itz i ■ J fc --:

0,4*0,8*(4.0+4,0)=2,56 [A]

5 Kom unikace

30 2015__OTSKP 56143
KAMENIVO ZPEVNĚNĚ CEMENTEM TL. DO 150MM 
SC 8/10ť.150mm M2 330,64 271,33 89 712,55 0,00 o .o o l

(7.4+9,21/2*8,0+9,2*19.7+Í9.2+7,41/2*10,0=330.64 [AI 1

31 2015_OTSKP 56334
VOZOVKOVĚ VRSTVY ZE STÉRKODRTl TL. DO 200MM 
ŠD 200mm M2 345,72 224,06 77 462,02 0,00 o .o o l

[7.8+9,61/2*8.0+9.6*19.7+(9,6+7,81/2*10,0=345,72 [AI 1

32 2015_OT$KP 56960
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU 
frézovaná živice M3 10,87 727,55 7 908,47 0,00 o .o o l

0,1 *1.2*45,3*2=10,87 fAl 1

33 2015_OTSKP 572131 INFILTRACNi POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.5KG/M2 
PI1.1 kg/m2 M2 319,33 43,33 13 836,57 0.00 0,001

viz ACP 319,33=319,33 [AI 1

34 2015_OTSKP 572214
SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 1 
PS,E 0,30 kg/m2 m odif M2 701,27 11,40 7 994,48 0,00 o .oo l

Viz ACO 1 
355,17=355,17 [A] I 
vizACL I 
346,1=346,10 JB1 j  
Celkem: A+B=701,27 [C l I

35 2015_OTSKP 574B34
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+11S T L  40MM 
ACO 11S modif. M2 355,17 215,61 76 578,20 0,00 o.ool

6.7*2. £>+(6,7+8,51/2*8,0+8,5*19.7+Í8,5+6,71/2*10,0+6,7*5.6=355.17 [A] 1

36 2015_OTSKP 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 70MM 
ACL16S modif. M2 346,10 338,13 117 026,79 0,00 o.ool

6,8*1,0+(6,8+8,6l/2*8,0+8.6*19.7+í8.6+6,81/2*10.0+6.8*4.6=346.10 [AI i

37 2015_OTSKP 574F88
ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S T L  90MM 
ACP 22S modif M2 319,33 400,82 127 993,85 0,00 0,00

; ■ j i ?
( 7 ,1 + 8 .9 1 /2 * 8 ,^ ^ g + 7 ^ r 1 0 ^ 3 1 ^ ^ ^  ____ ^

M Ě Ě Ě 3 m S l0 Ě Ě Ě S m S .:^  /  ■ ■.

7 Přidružená stavební výroba
1 38(2015 OTSKP 1711509 J_____ OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILU. . . |M2 ! 133.651 120,801 16144,921 0,00| 0,00]

ochrana ocelové konstrulg®£ 
9,0*14,85=133,65 (A] 6 ?

> d s



Potrubí

39 81426R
OPRAVA ČASTI VÝPUSTNÍHO POTRUBÍ A VZDUŠNÉ ČÁRY HRÁZE RYBNÍKA 
odkopání a dosypání části hráze
výměna odpadní betonové trouby průměru 200mm z rybníka v délce cca 4,0m

M 4,00 949,81 3 799,24 0,00 0,00

9 O statní konstrukce a práce

m m m m m B s s s m m m s B s s m

40 2015JDTSKP 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ 
dvoumadlové M 34,00 935,56 31 809,04 0,00 0,00

„__________________________________16.0+18,0=34.00 fA)

41 2015_OTSKP 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA A MONTÁŽ 
vč.PKO M 60,00 1 035,29 93 176,10 0,00 0,00

45,0*2=90,00 EA1

42 2015_OTSKP 81238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČETNĚ 
ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 6,00 205,19 1 231,14 0,00 0,00

________________________________________ 3+3=6.00 ÍA1
43 2015 OTSKP 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 978,30 1 956,60 0,00 0,00

44 2015_OTSKP 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA 
bílá s reflexní úpravou M2 27,08 368,75 9 985,75 0,00 0,00

V4 (0,25) 0,25*50*2=25,00 [A]
V2a (3/6/0,125) 0,125*50/3=2,08 (B) 
Celkem: A+8=27.08 fC]

[ 4512015 OTSKP 1931316 ( (TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 800MVI2 (m  | 13,40) 68,98l 924,33t 0.00I 0,00
v místě napojení na stáv.vozovku 

________________________________________6,7*2=13,40 [AI

46 2015_OTSKP 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 0,00 114,00 0,00 0,00 0,00

1 47Í201S OTSKP 1915112 \

položka zahrunuje:
dodám' a pokládku nátěrového materiálu (měň se pouze natíraná plocha)
pfedznačení a reflexní úpravu _______________ ___________

IVOPOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNI T m 2 1~~ Q,00| 87,00) 0,00( 0,001 0,00)
zahrnuje odstraněni značení bez ohledu na způsob provedení (zatření, zbroušení) a 
odklizení vzniklé suti

O statní ve výkazu nespecifikované práce
Vícepráce

' ; T.  J-..’* ............." . .  Vícepráce celkem V " ;
^ ___ Ménépráce

■'̂  - "'v ' Méněpráce celkem
Celkem .......

l ' : Celkem „ -"V7 / " '

77 968,37

-  6 573/19 
71 394,88

3295394,38



HIG
GEOLOGICKÁ SUJÍ6A

HIG geologická služba, spol. s r.o. 
Hlinky 142c, 603 00 Brno, IČO: 49969986, DIČ: 49969986

Kontaktní osoba: Mgr. Aleš Grunwaíd 

Tel.: +420739670058  

E-mail: hio@hig.cz 

ID DS: 3k64hr7

Vyjádření k základové spáře pro akci „Křeptov most ev. Č. 602 017'

V rámci posouzení základové spáry bylo provedeno měření metodou LDD, které 
vykazovalo hodnoty v rozmezí 5,8 a 6,3 Mvd. Tyto hodnoty spolu se stavem ZS jsou 
indikátorem velmi špatného stavu únosnosti předpokládané základové spáry. Vliv na tento 
stav měla v době kontroly i hladina podzemní vody, která místy dosahovala až na úroveň 
základové (zemní) spáry. Pro celkové pevnostní zlepšení únosnosti základové spáry 
doporučujeme provést pevnostní sanaci, tj. prohloubení (vybrání) pod základovou spáru o 300 
mm. Na tuto para pláň rozložit geotextílíl (ideálně SOOg/m2), následně hutnit ve dvou vrstvách 
kamenivo frakce 63/125 mm a posléze frakci 0 /32 mm pro zatažení (vhodné uvažovat i o 
prolití cementovou směsí). Celkovou takto navrženou úpravu doporučujeme v délce cca 16,0 
m a šířce 4,5 m.

Dne 12.6.2018 bylo provedeno kontrolní měření na již sanované vrstvě ZS 
s vyhovujícími hodnotami 31,5 a 35,7 Mvd.

V Brně dne 20.6.2018

RNDr. Zbyněk Grunwaíd 
jednatel společnosti

mailto:hio@hig.cz


Souřadnicový systém: JTSK, Výškový systém: BPV

/

Zaměřil Vypracoval Ověřil Datum:
10/2018EUahdt, Kilbňt, Ruifnity lna. JIH Sterý Ing. Petra Duíková

Objednavatel: Agromel ipol.sr.o. Formát: 1xA4
Místo: 01, úsek 22 KÚ: Ruda u Velkého MezWit Zak. číslo:

Z1/17/00443Akce:
11/602 Křeptov most 
plocha vrstvy KSC Měřítko:

1:1000

Obsah:
Geodetická dokumentace skutečného provedeni stavby

v_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
Číslo listu: č . paré:

1 J



plocha asfaltu 358.77 m2

Souřadnicový systém: JTSK, Výškový systém: BPV

/

Zaměňl Vypracoval Ověřil Datum:
10/2018BfaWkWlbk, RuHniký kig. JIH Starý Ing. Petra Duihová

Objednavatel: AgromeH tpd. t ro. Formát: 1xA4
Místo: D1, úsek 22 KÚ: Ruda u VdkMio MezUMI Zak. číslo:

Z1/17/00443Akce:
II/602 K řeptov m ost 

p locha asfa ltu
MSřltko:

1:1000

Obsah:
Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby

V _________________________ _ _________________________

Číslo listu: Č. paré:

1 _ J



&
v.

Souřadnicový systém: JTSK, Výškový systém: BPV

/
Zaměřit Vypracoval Ověřil Datum:

10/2018Blíhůt, Krtbft, Ruř/ntltý lng.JWSl»ý Ing. Petři Dužftová
Objednavatel: Agrome* spol. s r.o. Formát: 1xA4
Místo: D1, úsek 22 KÚ: Ruda uVelkéhoMtzlňfl Zak. číslo:

Z1/17/00443Akce*
11/602 Křeptov most 

plocha vrstvy ŠD
Měřítko:

1:1000

Obsah:
Geodetická dokumentace skutečného provedeni stavby

V______________________ Z _____________________

Čisto listu: Č. paré:
1

J


